医学会発 第 20号

平成 25年６月 1２日

日本医学会分科会 理事長 会長 殿

日本医学会長

髙 久 史 麿

公印省略

「広告が可能な医師等の専門性に関する資格名等にについて」の一部改正について（依頼）

平素より，本会の事業推進にご協力を賜りまして，誠にありがとうございます．

さて，厚生労働省医政局総務課長より本職宛に「広告が可能な医師等の専門性に関する

資格名等について」（平成 19年 6月 18日医政総発第 0618001号医政局総務課長通知）の一

部改正の通知（平成 25年 5月 31日付）がございましたので，周知の程よろしくお願いし

ます．

関連 URLは以下の通りです．

http://www.mhlw.go.jp/topics/2013/05/tp0531-1.html

なお，詳細内容につきましては，厚生労働省医政局総務課企画法令係（電話：03-3595-2189

担当：末廣氏）にお問い合わせ下さいますようお願い申し上げます．

日本医学会 電話：03-3946-2121（内 4260）

（担当 高橋）

http://www.mhlw.go.jp/topics/2013/05/tp0531-1.html